
SIERPECCY NIEPEŁNOSPRAWNI – SPRAWNI Z
FUNDACJĄ PZU

Stowarzyszenie  Kre@ktywni  w  okresie  od  01.09.2017r.  do  28.02.2018r.
Realizowało projekt pn.: „SIERPECCY NIEPEŁNOSPRAWNI – SPRAWNI Z FUNDACJĄ
PZU”.

Projekt jest współfinansowany z dotacji pozyskanej w konkursie Fundacji PZU.
W  dniu  23.02.2018r.  odbył  się  ostatni  już  występ  artystyczny  naszych
uczestników.  Tematem  przewodnim  była  „PRZYJAŹŃ”.

Swoją obecnością zaszczycili nas:

Pan WOJCIECH RYCHTER- WICESTAROSTA SIERPECKI

Pani Agnieszka Gorczyca – Dyrektor PCPR w Sierpcu

Pani Alina Olszewska – Dyrektor MOPS w Sierpcu

Pani Joanna Spłocharska oraz podopieczni DZIENNEGO DOMU POMOCY

Celem  projektu  było  zwiększenie  samodzielności,  sprawności  i  aktywności
społecznej osób z niepełnosprawnością oraz wsparcie ich rodzin.

Działania zrealizowane w projekcie:

Zajęcia integracyjno – aktywizacyjne, warsztaty plastyczno – techniczne;
występy artystyczne uczestników projektu – 100 godzin;

Zajęcia z rehabilitantem/fizjoterapeutą – 130 godzin;

Wyjścia kulturalne do kina dla osób z niepełnosprawnością i opiekunów –
5 seansów

Uczestnicy  mieli  zapewniony  1  ciepły  posiłek  w  trakcie  zajęć  grupowych
trwających minimum 4h, wsparcie trenerów, materiały do zajęć. Zainteresowanie
projektem  było  duże.  Frekwencja  na  zajęciach  bardzo  wysoka  bo  95%.
Gratulujemy wytrwałości, chęci współpracy. Uczestnicy na pożegnanie otrzymali
pamiątkowe dyplomy oraz teczki terapii zajęciowej z pracami do wykonania na
10 kolejnych miesięcy. Do końca każdego miesiąca można przesyłać prace –
będziemy je publikować na stronie stowarzyszenia i losować nagrody.

Dziękujemy  Pani  Dyrektor  Alinie  Olszewskiej  i  członkom  RODZINNEGO  KLUBU

https://powiat.sierpc.pl/34971-2/
https://powiat.sierpc.pl/34971-2/


ABSTYNENTA „PRZYSTAŃ” za udostępnienie sali i zaplecza do zajęć. Dziękujemy
gminom wiejskim Powiatu Sierpeckiego za wsparcie swoich mieszkańców w formie
zapewnienia lub dofinansowania dojazdów na zajęcia. Wszystkim zaangażowanym:
osobom,  firmom  i  instytucjom,  za  okazaną  pomoc  i  życzliwość  serdecznie
dziękujemy.

Konkurs historyczny „Drogi do
niepodległości”

W dniu 21.02.2018 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
odbył się konkurs historyczny pt.: „Drogi do niepodległości 1795-1918”.

Patronat  honorowy  nad  konkursem  objęli:  Starosta  Sierpecki,  Pracownia
Dokumentacji  Dziejów  Miasta  Sierpc,  Wydział  Politologii  i  Studiów
Międzynarodowych  UMK  w  Toruniu,  Wydawnictwo  Adam  Marszałek.  Celem
przedsięwzięcia było rozbudzenie zainteresowań historycznych uczniów, a także
upamiętnienie setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

W konkursie wzięło udział 62 uczniów ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych  z  terenu  powiatu  sierpeckiego.  Uczniowie  udzielali
odpowiedzi na pytania testowe dotyczące przede wszystkim powstań narodowych
oraz innych form walki o niepodległość np.: praca organiczna, dyplomatyczna,
dywersyjna.

Po  zakończeniu  testu,  uczestnicy  konkursu  i  ich  opiekunowie  wysłuchali
prelekcji  pana  Michała  Webera  –  dyrektora  Pracowni  Dokumentacji  Dziejów
Miasta Sierpc dotyczącej historii miasta w okresie I wojny światowej.

Na  zakończenie  zwycięzcy  otrzymali  nagrody  ufundowane  przez  Starostę
Sierpeckiego  –  pana  Jana  Laskowskiego.  I  miejsce  w  kategorii  szkół
gimnazjalnych i podstawowych otrzymał Michał Olszewski z Gimnazjum Miejskiego
im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu, a w kategorii szkół ponadgimnazjalnych –
Cezary Drozd z Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego.

W wydarzeniu wzięli udział: Starosta Sierpecki – pan Jan Laskowski, dyrektor
LO – pani Ewa Jancewicz i przedstawiciele lokalnych mediów.

Organizatorami  konkursu  byli  panowie:  Klaudiusz  Kaczyński  i  Grzegorz
Radomski.

LO Sierpc
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Konkurs – „Bezpiecznie na wsi mamy –
UPADKOM ZAPOBIEGAMY’’

Już  po  raz  ósmy  Kasa  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  organizuje
Ogólnopolski  Konkurs  Plastyczny  dla  uczniów  szkół  podstawowych,  pn.
„Bezpiecznie  na  wsi  mamy  –  UPADKOM  ZAPOBIEGAMY’’.

Honorowy  patronat  nad  tym  przedsięwzięciem  sprawuje  Minister  Rolnictwa
i  Rozwoju  Wsi.

Celem Konkursu jest promowanie pozytywnych zachowań związanych z pracą i
zabawą na terenie gospodarstwa rolnego, popularyzowanie „Wykazu czynności
szczególnie niebezpiecznych związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego,
których  nie  wolno  powierzać  dzieciom  poniżej  16  lat”,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  zagadnień  związanych  z  zapobieganiem  upadkom  osób  w
gospodarstwie  rolnym.

Na terenie Mazowsza Konkurs przebiega w dwóch etapach: PT KRUS i wojewódzkim.

Zadaniem konkursowym dziecka jest wykonanie pracy plastycznej w formacie A-3,
o  dowolnej  technice,  na  temat  zapobiegania  najczęściej  występującym  w
gospodarstwach  rolnych  wypadkom  –  upadkom  osób.

Praca  plastyczna  powinna  być  wykonana  indywidualnie  przez  uczestnika
Konkursu,
z  materiałów  trwałych,  gwarantujących  odporność  na  zniszczenie  w  czasie
transportu
i przechowywania. Uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę plastyczną.

W szkołach, w których uczniowie zgłoszą chęć udziału w Konkursie istnieje
możliwość  zorganizowania  spotkań  z  inspektorem  ds.  prewencji  KRUS  celem
omówienia zagrożeń związanych z upadkami osób w gospodarstwach rolnych i
przygotowania dzieci do udziału
w Konkursie.

Na laureatów czekają nagrody rzeczowe. Prace plastyczne laureatów trzech
pierwszych  miejsc  etapu  wojewódzkiego  wezmą  udział  w  eliminacjach
ogólnopolskich.

Szkoły, których uczniowie chcą wziąć udział w konkursie, powinny skontaktować
się z najbliższą jednostką terenową KRUS, gdzie uzyskają niezbędne informacje
na temat organizacji eliminacji. Termin nadsyłania prac konkursowych do PT
KRUS za pośrednictwem szkół upływa z dniem 6 kwietnia 2018 r.

Szczegółowe  informacje  o  organizacji  Konkursu  można  uzyskać  w  Placówce
T e r e n o w e j  K R U S  w  S i e r p c u  ( t e l .  2 4 /  2 7 5 - 8 8 - 1 8 ,  e - m a i l :
cezary.rudowski@krus.gov.pl  ).

https://powiat.sierpc.pl/34922-2/
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PT KRUS SIERPC

Regulamin Konkursu

XLIX Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w
Sierpcu

22 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyła
się XLIX  Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

Otwarcia obrad XLIX Sesji Rady Powiatu dokonał Przewodniczący Rady Powiatu –
Jan  Rzeszotarski  witając  radnych,  po  czym  stwierdził  quorum  i  przyjęto
porządek obrad. Głównym celem posiedzenia były sprawy związane z budżetem
powiatu oraz powołaniem Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora SPZZOZ w Sierpcu.

Skład Komisji Konkursowej przedstawia się następująco: Bogusława Lewandowska
–  Przewodnicząca Komisji,  Grzegorz Ratkowski, Sławomir Olejniczak, Krystyna
Kozicka, Jarosław Ocicki, Andrzej Cześnik, Szymon Głowacki.

Radni  podjęli  również  uchwałę  zmieniającą  Uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok oraz uchwałę zmieniającą Uchwałę w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na
lata 2018 – 2034.

Porozumienie o współpracy partnerskiej
w ramach projektów realizowanych ze
środków unijnych w sierpeckich
szkołach ponadgimnazjalnych

W  dniu  4  września  2017  r.  zostało  zawarte  porozumienie  o  współpracy
partnerskiej, w ramach projektów realizowanych ze środków unijnych, pomiędzy
placówkami  oświatowymi:  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  mjra  Henryka
Sucharskiego w Sierpcu, Zespołem Szkół nr 1 im. gen. Jose’ de San Martin w
Sierpcu, Zespołem Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu, Poradnią
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Psychologiczno – Pedagogiczną w Sierpcu.

Mając na względzie potrzebę stworzenia uczniom optymalnych warunków do ich
wszechstronnego rozwoju, wspólnego wykorzystania zasobów edukacyjnych szkół
przez  funkcjonowanie  międzyszkolnych  pracowni  do  nauczania  przedmiotów
przyrodniczych lub matematyki, wyposażonych ze środków Unii Europejskiej w
ramach realizowanych projektów edukacyjnych: „Wyższe kompetencje drogą do
sukcesu”,  „Szkoła  kluczowych  kompetencji”  oraz  „Mistrzowie  kompetencji”,
zostało zawarte porozumienie partnerskie, które wskazało najważniejsze formy
współpracy na bazie realizowanych projektów. Są to:

organizacja, przygotowanie i przeprowadzenie trzech zajęć lekcyjnych z
przedmiotów  przyrodniczych  lub  matematyki  metodą  eksperymentu  w
poszczególnych  szkołach;

organizacja, przygotowanie i przeprowadzenie trzech zajęć lekcyjnych z
przedmiotów  przyrodniczych  lub  matematyki  metodą  eksperymentu  dla
uczniów korzystających z pomocy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej;

dzielenie  się  doświadczeniem  kadry  pedagogicznej  oraz  integrowanie
społeczności międzyszkolnych.

Za realizację porozumienia odpowiedzialni są koordynatorzy projektów: Anna
Chmielewicz, Beata Karpińska, Monika Kędzierska.

W  ramach  realizacji  podpisanego  porozumienia,  12.12.2017  w  Liceum
Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego odbyły się zajęcia z chemii
dla uczniów z Zespołu Szkół nr 1, które prowadziła Pani Magdalena Krasińska
oraz dla uczniów z Zespołu Szkół nr 2 przygotowane przez Panią Jolantę
Wiśniewską  –  1.12.2017;  4.12.2017).  10.01.2018  młodzież  z  LO  gościła  w
Zespole Szkół nr 1, uczestnicząc w zajęciach z fizyki prowadzonych przez Pana
Andrzeja  Tylusa,  a  31.01.2018  z  ZS  nr  2  w  zajęciach  z  matematyki
przygotowanych przez Panie Magdalenę Barańską i Ilonę Ogrodowczyk. Zespół
Szkół  nr  2  udostępnił  swoje  pracownie  nauczycielom  i  uczniom  z  LO
(27.11.2017,  4.12.2017  –  geografia  prowadzona  przez  Pana  Jarosława
Czarnomskiego) i z ZS nr 1 28.11.2017 – geografia prowadzona przez Panią Annę
Joniak). W Zespole Szkół nr 1 i Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka
Sucharskiego  oraz  w  Zespole  Szkół  nr2  odbyły  się  także  zajęcia  z
wykorzystaniem  sprzętu  dydaktycznego  dla  podopiecznych  z  Poradni
Psychologiczno–Pedagogicznej  w  Sierpcu  z  udziałem  Pani  pedagog  Anety
Ciemieckiej  oraz  Pań  psycholog  Izabeli  Paczkowskiej  i  pedagog  Emilii
Lewandowskiej.

Powyższe formy zajęć stanowiły dla uczniów nowe doświadczenie. Mogli nie
tylko poznać nowe, inne metody pracy na lekcji, sprzęt dydaktyczny, jakim
dysponują poszczególne szkoły, ale także w czasie przerw spotkać koleżanki i
kolegów z partnerskich szkół.



Ewa Jancewicz

Anna Chmielewicz

KONKURS BEZPIECZNE GOSPODARSTWO ROLNE

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa w
Sierpcu  zaprasza  do  udziału  w  XVI  EDYCJI  OGÓLNOKRAJOWEGO
KONKURSU BEZPIECZNE GOSPODARSTWO ROLNE.

Regulamin Konkursu

Gminny Turniej w piłce nożnej OSP z
terenu gminy Mochowo

W niedzielę 18 lutego br. w hali sportowej Gimnazjum w Mochowie odbył się
Gminny Turniej w piłce nożnej Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy
Mochowo. Zmaganiom piłkarzy przyglądał się Wicestarosta Wojciech Rychter oraz
Członek Zarządu Sławomir Olejniczak.

Na płycie boiska hali sportowej w Mochowie spotkały się drużyny z OSP:
Bendorzyn, Bożewo, Choczeń, Cieślin, Ligowo, Malanowo Stare, Mochowo, Osiek,
Zglenice Duże. Po meczach pełnych wrażeń, emocji i zwrotów akcji, pierwsze
miejsce zajęła drużyna z OSP z Bożewa. Na drugim miejscu uplasowała się
drużyna z OSP z Ligowa, a na trzecim miejscu na podium stanęła drużyna z OSP
z Mochowa. Najlepszym strzelcem Turnieju został Sebastian Szary z OSP Ligowo,
a najlepszym bramkarzem – Adrian Paluszkiewicz z OSP Bożewo, natomiast
najlepszym zawodnikiem został Paweł Jarzębowski z OSP Mochowo.
GRATULUJEMY !!!

fot. Urząd Gminy w Mochowie
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„LO Kadet – bieg po wiedzę”

Nauczyciele  i  uczniowie  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra  Henryka
Sucharskiego w Sierpcu zaproponowali gimnazjalistom z powiatu sierpeckiego
turniej pt. „LO Kadet – bieg po wiedzę”.

Adresatami konkursu były 7-osobowe drużyny gimnazjalistów wyłonione przez
szkoły macierzyste według następującej zasady: w każdym zespole znalazł się
wyróżniający  się  polonista,  wybitny  historyk,  dobry  matematyk,  biegły
językowiec, świetny geograf i uczeń znający tajniki biologii i chemii. Każdy
z zawodników w odpowiednim momencie został kapitanem swojej drużyny.

Celem  konkursu  była  integracja  środowiska  gimnazjalistów  i  licealistów,
propagowanie wiedzy z zakresu języka polskiego, historii, języków obcych,
matematyki, geografii, biologii i chemii, a także dobra zabawa uczestników i
organizatorów.

Po rejestracji uczestników, poszczególne drużyny otrzymały numery startowe,
wylosowały mapy biegu i wyruszyły na „trasę” w obrębie murów naszej szkoły.
Wszystkie trasy składały się z 7 stacji mieszczących się w 7 różnych salach
lekcyjnych, gdzie odbywały się zmagania konkursowe z różnych przedmiotów.
Realizacja  zadań  oceniana  była  przez  jurorów  –  specjalistów  w  swoich
dziedzinach (nauczycieli – opiekunów z zaproszonych szkół gimnazjalnych i
nauczycieli  LO).  Każda  drużyna  została  nakłoniona  do  próby  wspólnego
rozwiązania  wszystkich  zadań  konkursowych.

„LO Kadeci” mogli otrzymać od 0 do 10 punktów na każdej ze stacji. Wyniki
były jawne i ustalone według przyjętych przez poszczególne komisje kryteriów.
Komisje zostały zobowiązane do wpisania otrzymanych przez drużyny punktów na
ich kartach startowych.

Po trudach zmagań konkursowych był też czas na zabawy integracyjne i pokaz
magii  w  świetlicy  naszej  szkoły.  Wszystkim,  mimo  zmęczenia,  dopisywały
humory.

Jurorzy w tym czasie zsumowali punkty przyznane na poszczególnych stacjach i
ogłosili swój werdykt. I miejsce przyznano drużynie z Gimnazjum im. Mikołaja
Kopernika w Sierpcu, II miejsce otrzymała Szkoła Podstawowa im. Władysława
Reymonta w Szczutowie, III miejsce przypadło Samorządowej Szkole Podstawowej
w Lutocinie, IV ex aequo Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Gójsku i
Szkoła  Podstawowa  w  Borkowie  Kościelnym.  Wszystkie  drużyny  zostały
uhonorowane  dyplomami  i  nagrodami,  zawodnicy  dostali  certyfikaty
uczestnictwa,  a  opiekunowie  stosowne  podziękowania.

Organizatorzy  dziękują  serdecznie  wszystkim  zaangażowanym  uczniom  i  ich
opiekunom za udział w turnieju, sportową walkę i świetne wyniki. Wydaje się,
że ta nowa interdyscyplinarna formuła zdała egzamin, więc być może spotkamy
się za rok w III edycji „LO Kadeta”.

https://powiat.sierpc.pl/lo-kadet-bieg-po-wiedze-2/


LO Sierpc

XIV Targi Edukacyjne w sierpeckim
liceum

15 lutego 2018 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu
odbyły  XIV  Targi  Edukacyjne.  Na  40.  stoiskach  zaprezentowana  została  bogata  oferta
edukacyjna dla młodzieży powiatu sierpeckiego. Po raz kolejny gościliśmy przedstawicieli
wyższych uczelni i szkół policealnych z takich ośrodków akademickich jak: Warszawa,
Bydgoszcz, Toruń, Olsztyn, Płock, Ciechanów, Włocławek.

Ofertę dla młodzieży przedstawili również: Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu, Wojewódzki
Urząd Pracy w Płocku, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sierpcu, Centrum Edukacji
i Pracy Młodzieży OHP w Płocku, Punkt Pośrednictwa Pracy OHP w Sierpcu.

Tegoroczne przedsięwzięcie zostało objęte patronatem przez Starostę Powiatu Sierpeckiego.
Wystawców stoisk, zaproszonych gości oraz licznie zgromadzonych uczniów przywitała pani
Ewa Jancewicz – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego. Uroczystego otwarcia XIV Targów
Edukacyjnych dokonał pan Jan Laskowski – Starosta Powiatu Sierpeckiego. Swą obecnością
zaszczycili nas również: pan Wojciech Rychter – Wicestarosta Sierpecki, pani Bogusława
Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, pan Cezary Wiśniewski – Prodziekan
ds. studenckich Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, ppłk Bogusław Okrasa – Wojskowy
Komendant Uzupełnień w Płocku, pani Ewa Barchanowicz – Dyrektor Powiatowego Urząd Pracy w
Sierpcu,  pani  Anna  Sobocińska  –  Dyrektor  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Sierpcu.

Podobnie, jak w latach, ubiegłych młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół
wyższych i pomaturalnych, warunkami rekrutacji, kierunkami kształcenia, bazą lokalową
itp. Ponadto przy stoiskach Państwowych Wyższych Szkół Zawodowych w Ciechanowie i w
Płocku można było dokonać pomiary ciśnienia tętniczego krwi i badania profilaktyczne.
Słuchacze Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Płocku wykonywali masaże: m. in. masaż
karku,  masaż  sportowy,  masaż  segmentalny,  masaż  twarzy,  masaż  rozluźniający,  masaż
relaksujący.

Przedstawiciele firmy Avon wprowadzali dziewczęta w tajniki makijażu. W ofercie był
bezpłatny makijaż trendy wiosna – lato 2018 i relaksująca parafina na dłonie. Ponadto
uczennice mogły testować produkty firmy, uzyskać poradę kosmetyczną oraz informację na
temat pracy w Avon.

Przy stoisku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej młodzież wykonywała m. in. testy
komputerowe: „Preferencje zawodowe” i „Moje umiejętności”.

Tegoroczne  Targi  Edukacyjne  odwiedziło  ok.  700  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  i
gimnazjalnych z powiatu sierpeckiego. Organizatorzy uważają, iż dzięki temu wydarzeniu
przyszłe wybory edukacyjne młodzieży będą bardziej świadome i słuszne. Mniej będzie
nietrafionych decyzji, pomyłek i błędów.

Obsługą organizacyjną XIV Targów Edukacyjnych zajęła się klasa II b wraz z wychowawczynią
panią Magdaleną Krasińską. Zaś koordynatorem przedsięwzięcia była pani Beata Karpińska –
doradca zawodowy.

https://powiat.sierpc.pl/xiv-targi-edukacyjne-w-sierpeckim-liceum/
https://powiat.sierpc.pl/xiv-targi-edukacyjne-w-sierpeckim-liceum/


LO Sierpc

Plebiscyt Sportowiec Ziemi Sierpeckiej
2017 – już po !!!

Uroczysta Gala odbyła się 16 lutego br. w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu.
Organizatorami  plebiscytu byli Starosta Sierpecki oraz Burmistrz Miasta
Sierpca przy współpracy Partnera Strategicznego Firmy Mega Sierpc.

Wśród  zaproszonych  gości  znaleźli  się  między  innymi:  Poseł
Waldemar Olejniczak, Kierownik Delegatury Urzędu Wojewódzkiego
Marlena Mazurska, Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego
Tomasz  Kominek,  wójtowie  sierpeckich  gmin,  radni  powiatu
sierpeckiego oraz miasta a także dyrektorzy placówek oświatowo-
wychowawczych  wraz  z  gronem  pedagogicznym,  przedstawiciele
podmiotów  gospodarczych,  instytucji  i  zakładów  pracy,
organizacji  pozarządowych  i  społecznych  oraz  sponsorzy,
przedstawiciele lokalnych mediów oraz nominowani w Plebiscycie i
ich rodziny.

Zebranych na uroczystości powitali Starosta Sierpecki – Jan
Laskowski oraz Burmistrz Miasta Sierpc – Jarosław Perzyński.

Zanim uhonorowano najlepszych Sportowców Prowadzący przedstawili
skład  Kapituły,  która  czuwała  nad  prawidłowym  przebiegiem
plebiscytu.  Zasiedli  w  niej:  Sławomir  Malanowski  ––
przewodniczący  kapituły-  przedstawiciel  Powiatu  Sierpeckiego,
Maciej Gostomski – członek – przedstawiciel Gminy Rościszewo,
Renata Mosakowska – członek – przedstawiciel Gminy Mochowo,
Sławomir Szałkucki – członek – przedstawiciel Gminy Gozdowo,
Dariusz  Pilarski  –  przedstawiciel  Gminy  Szczutowo,  Kamil
Różański – przedstawiciel Gminy Zawidz, Aneta Nowicka – członek
–  przedstawiciel  Gminy  Sierpc,  Dariusz  Jackowski  –
przedstawiciel  Miasta  Sierpc  Krzysztof  Skrzyński  –
przedstawiciel  Miasta  Sierpc.

Plebiscyt był realizowany w dziesięciu kategoriach: Sportowiec
Sprawny Inaczej, Młodzieżowy Sportowiec Roku (kategoria żeńska i
męska szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych),

https://powiat.sierpc.pl/plebiscyt-sportowiec-ziemi-sierpeckiej-2017-juz-po/
https://powiat.sierpc.pl/plebiscyt-sportowiec-ziemi-sierpeckiej-2017-juz-po/


Sportowiec Roku, Szkolna Drużyna Roku, Młodzieżowa Drużyna Roku,
Drużyna  Senior,  Trener  Roku,  Działacz  Sportowy  Roku.  Tytuł
sportowca roku w poszczególnych kategoriach przyznany został za
osiągnięcia i sukcesy uzyskane przez nominowanych na przestrzeni
roku 2017.

Rozpoczęliśmy  od  Kategorii  Młodzieżowy  Sportowiec  Roku  w
kategorii:

� �

Najlepszy Sportowiec Szkół Podstawowych 2017
kategoria żeńska

I m. Katarzyna Rajkowska – zgłoszona przez Szkolny Ludowy Klub
Sportowy „Olimpijczyk” Jeżewo,
II  m.  Anna  Obrębska  –  zgłoszona  przez  Szkołę  Podstawową  w
Goleszynie oraz Klub Sportowy Taekyon Sierpc
III m. Zuzanna Dul – zgłoszona przez Szkołę Podstawową nr 2 w
Sierpcu oraz Uczniowski Klub Sportowy „Serw” Sierpc

Nominowane:  Patrycja  Cackowska  –  zgłoszona  przez  Szkołę
Podstawową w Gójsku; Maja Kilanowska– zgłoszona przez Szkołę
Podstawową nr 3 w Sierpcu; Julia Trębińska – zgłoszona Szkołę
Podstawową  w  Goleszynie;  Natalia  Lejman  –  zgłoszona  Szkołę
Podstawową w Sudragach; Oliwia Kuligowska – zgłoszona przez
Szkołę Podstawową w Sudragach; Michalina Topolewska – zgłoszona
przez Szkołę Podstawową w Sudragach.

kategoria męska 
I m. Kacper Górski – zgłoszony przez Szkołę Podstawowa w Gójsku

II m. Kajetan Żmijewski – zgłoszony przez Szkołę Podstawową nr 3
w Sierpcu

III m. Jakub Rutkowski – zgłoszony przez Klub Sportowy Taekyon
Sierpc

Nominowani: Damian Bielecki – zgłoszony przez MKS „KASZTELAN”
Sierpc; Sebastian Twardowski – zgłoszony przez Szkołę Podstawową
w  Szczutowie;  Dominik  Szczęsny  –  zgłoszony  przez  Szkołę
Podstawową nr 2 w Sierpcu; Adam Marciniak – zgłoszony przez
Szkołę Podstawową w Bledzewie; Bartłomiej Karczewski – zgłoszony
przez Szkołę Podstawową w Bledzewie.



� �

Najlepszy Sportowiec Szkół Gimnazjalnych 2017

kategoria żeńska:

I m. Agata Majorkowska – zgłoszona przez Szkołę Podstawową w
Borkowie Kościelnym – Oddział Gimnazjum
II m. Patrycja Osuch – zgłoszona przez Wójta Gminy Mochowo
Zbigniewa Tomaszewskiego oraz LKS Sparta Mochowo
III m. Joanna Malanowska – zgłoszona przez Gimnazjum Miejskie w
Sierpcu

Nominowane: Julia Paw – zgłoszona przez Szkołę Podstawową w
Szczutowie – oddział Gimnazjum; Katarzyna Cackowska – zgłoszona
przez Szkołę Podstawową w Gójsku – oddział w Gójsku

kategoria męska:
I m. Krzysztof Sosiński – zgłoszony przez Szkołę Podstawową w
Borkowie – oddział Gimnazjum
II  m.  Karol  Koziczyński  –  zgłoszony  LO  im.  Biskupa  Leona
Wetmańskiego w Sierpcu – oddział Gimnazjum
III m. Radosław Witkowski – zgłoszony przez MKS „KASZTELAN”
Sierpc

� �

Najlepszy Sportowiec Szkół Ponadgimnazjalnych 2017

kategoria żeńska:
I m. Wioleta Sobieśniewska – zgłoszona przez Wójta Gminy Mochowo
Zbigniewa  Tomaszewskiego  oraz  Ludowy  Klub  Sportowy  Sparta
Mochowo
II m. Oliwia Perczyńska – zgłoszona przez Klub Sportowy Taekyon
Sierpc
III m. Zuzanna Krześniak – zgłoszona przez Zespół Szkól nr 1 w
Sierpcu

Nominowane: Kinga Bombała – zgłoszona przez Fitness Klub Step
Sierpc; Milena Dyja – zgłoszona przez Liceum Ogólnokształcące
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

kategoria męska:



I m. Paweł Przybojewski – zgłoszony przez Wójta Gminy Sierpc
Krzysztofa Korpolińskiego

II m. Bartosz Duszyński – zgłoszony przez Klub Sportowy Taekyon
Sierpc

III m. Marek Figura – zgłoszony przez Fitness Klub Step Sierpc

Nominowani:  Rafał  Kurta  –  zgłoszony  przez  I  Liceum
Ogólnokształcące PUL w Sierpcu; Bartosz Sowinski – zgłoszony
przez  Liceum  Ogólnokształcące  w  Sierpcu;  Jakub  Zieliński  –
zgłoszony przez Fitness Klub Step Sierpc

� �

Najlepszym Sportowcem Sprawnym Inaczej 2017 został Dawid Szubka
 nominowany przez Stowarzyszenie „Szansa na Życie”w Sierpcu.

Kolejną  kategorią  była  Szkolna  Drużyna  Roku.  W  tej
kategorii  zgłoszona  7  Drużyn:  Trzecie  miejsce  przypadło
Reprezentacji  Szkoły  Podstawowej  w  Borkowie  Kościelnym  w
Sztafetach Biegach Przełajowych – zgłoszona przez Wójta Gminy
Sierpc  Krzysztofa  Korpolińskiego.  II  miejsce  Drużyna  Piłki
Nożnej Dziewcząt Publicznego Gimnazjum w Mochowie – zgłoszona
przez Publiczne Gimnazjum w Mochowie. I miejsce zdobyła Drużyna
Męska Tenisa Stołowego SLKS „Olimpijczyk” Jeżewo – zgłoszona
przez Szkolny Ludowy Klub Sportowy „Olimpijczyk” Jeżewo.

W  tej  kategorii  Nominowani  zostali  również:  Drużyna  Piłki
Siatkowej  Dziewcząt  przy  Szkole  Podstawowej  w  Goleszynie
(oddział Gimnazjum Susk) – zgłoszona przez Wójta Gminy Sierpc
Krzysztofa Korpolińskiego; Uczniowski Klub Sportowy „Serw” –
zgłoszony przez Klub UKS „Serw” Sierpc; MKS „Kasztelan” Sierpc –
Akademia Piłkarska – zgłoszony przez MKS „Kasztelan” Sierpc;
Sparta Mochowo Trampkarz – U-2003 – zgłoszona przez Wójta Gminy
Mochowo  Zbigniewa  Tomaszewskiego  oraz  Ludowy  Klub  Sportowy
„Sparta” Mochowo.

W  kategorii  Młodzieżowa  Drużyna  Roku  najlepszą  okazała
się Drużyna Piłki Nożnej Dziewcząt – Husarki Mochowo – zgłoszona
przez Wójta Gminy Mochowo Zbigniewa Tomaszewskiego oraz Ludowy
Klub Sportowy „Sparta” Mochowo natomiast II miejsce przypadło
Drużynie Sparta Mochowo Junior U-2000 – zgłoszona przez Wójta
Gminy Mochowo Zbigniewa Tomaszewskiego oraz Ludowy Klub Sportowy
„Sparta” Mochowo



O miano Drużyny Senior Roku 2017  ubiegały się trzy drużyny. III
miejsce  zajęła  Drużyna  Koszykówki  „Kasztelanka”  Sierpc  –
zgłoszona  przez  UKS  „Serw”  Sierpc.  II  miejsce  przypadło
Reprezentacji Pań w przeciąganiu liny – zgłoszona przez Ludowy
Uczniowski Klub Sportowy „Piast”. I miejsce zajęła Drużyna MKS
„Kasztelan”  Sierpc  –  zgłoszona  przez  Prezesa  MKS  Kasztelan
Sierpc – Huberta Góralskiego.

W  najbardziej  prestiżowej  kategorii  czyli  Sportowiec
Roku  2017  mieliśmy  „szóstkę”  kandydatów:  Przemysława
Królikowskiego – zgłoszony przez MKS „MAZUR” Sierpc, Krystynę
Chojnacką – zgłoszony przez TKKF „KUBUŚ” Sierpc, Roberta Bandosz
–  zgłoszony  przez  Stowarzyszenie  Sparta  Sierpc,  Sebastiana
Kosiorek  –  zgłoszony  przez  UKS  „Serw”  Sierpcl,  Mateusza
Ambrochowicza – zgłoszony przez MKS „Kasztelan” Sierpc oraz
Cezarego Myserę – zgłoszony przez UKS „Serw” Sierpc.

Sportowcy  Roku  2017:  III  miejsce  Cezary  Mysera,  II  miejsce
Krystyna  Chojnacka,  I  miejsce  zajął  Robert  Bandosz
.  Gratulujemy.

Dziewięciu  kandydatów  zgłoszono  w  kategorii  Trener  Roku:  –
Janusz Jezierski – zgłoszony przez UKS „Serw” Sierpc, Artur
Balcerowski – zgłoszony przez Klub Sportowy Taekyon Sierpc,
Marek Czermiński – zgłoszony przez Wójta Gminy Sierpc Krzysztofa
Korpolińskiego, Marcin Lig – zgłoszony przez MkS „Kasztelan
Sierpc, Paweł Jarzębowski – zgłoszony przez Wójta Gminy Mochowo
Zbigniewa Tomaszewskiego oraz LKS „Sparta Mochowo, Katarzyna
Dyja  –  zgłoszona  przez  Wójta  Gminy  Sierpc  Krzysztofa
Korpolińskieg, Tomasz Zieliński – zgłoszony przez Wójta Gminy
Sierpc Krzysztofa Korpolińskiego, Dariusz Malanowski – zgłoszony
przez  Międzyszkolny  Klub  Sportowy  „MAZUR”  Sierpc,  Paweł
Sujkowski  –  zgłoszony  przez  Fitness  Klub  Step  w  Sierpcu.
Trenerem Roku został Paweł Jarzębowski.

Działacz Roku – Kapituła wybrała spośród trójki nominowanych: –
Łukasz  Wróblewski  nominowany  przez  UKS  „Serw”,  Sebastiana
Szczypeckeigo  –  nominowanego  przez  Wójta  Gminy  Mochowo  ,
Krzysztof Stręciwilk – zgłoszony przez MKS Kasztelan Sierpc. W
tej kategorii zwycięzcą został p. Sebastian Szczypecki.

Nie  zapomniano  również  o  osobach,  które  aktywnie  wspierają
rozwój sportu w Powiecie i Mieście Sierpc. Starosta Sierpecki
oraz  Burmistrz  Miasta  Sierpca  postanowili  przyznać  Tytuł



Pasjonat Roku p. Bogdanowi Kulik, oraz p. Pawłowi Wierzbickiemu.

Prezes TKKF „Kubuś” Sierpc Jakub Grodzicki przekazał na ręce
Wójta Gminy Mochowo Zbigniewa Tomaszewskiego puchar dla gminy za
zajęcie  trzeciego  miejsca  w  w  grupie  II  w  klasyfikacji
generalnej IX Tygodnia Sportu dla Wszystkich – XXIII Sportowego
Turnieju Miast i Gmin 2017 r.

Sponsorami statuetek dla nominowanych i zwycięzców byli: Pan
Grzegorz  Włodarski  –  Prezes  Zarządu  i  Pan  Adam  Kuciński  –
Wiceprezes Firmy MEGA Sierpc – Partner Strategiczny Plebiscytu.

Sponsorami nagród dla zwycięzców w Plebiscycie „Sportowiec Ziemi
Sierpeckiej 2017” byli:

Pan  Mariusz  Zimnawoda  –  Właściciel  Firmy  Usługi1.
Transportowe w Sierpcu.
Pan Jarosław Zimnawoda – Właściciel Firmy Autoholowanie2.
w Sierpcu
Pan Adam Lipiński – Firma Import-Export Sierpc3.
Pan Wojciech Lipiński – Firma WOJTRANS Sierpc4.
Pan Hubert Góralski – Prezes MKS „Kasztelan” Sierpc5.

W imieniu Organizatorów oraz nagrodzonych serdecznie dziękujemy
za wsparcie.

Uroczystość swoim występem uświetnił pokaz tańca majoretkowego i
nowoczesnego  w  wykonaniu  zespołu  ALIZMA  działającego  przy
Miejskiej Młodzieżowej Orkiestrze Dętej OSP Sierpc. Opracowanie
i choreografia – Justyna Adamska. Na scenie zaprezentowała się
najbardziej utytułowana para sportowa Szkoły Tańca ART DANCE –
Amelia  Przybyszewska  i  Szymon  Woźniak  w  pokazie  tańców
latynoamerykańskich  w  Choreografii  Adriana  Kowalskiego.

Uroczystość  poprowadzili  Zbigniew  Czajkowski  –  Pracownik
Wydziału Oświaty i Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Sierpcu
oraz Przemysław Burzyński – Pracownik Wydziału Spraw Społecznych
i Komunalnych w Urzędzie Miejskim w Sierpcu.

Jeszcze raz wygranym gratulujemy i dziękujemy za pomoc wszystkim
zaangażowanym w organizację uroczystości.

 



Młodzieżowa Debata Powiatowa
„Narkotyki, dopalacze – ulegniesz,
przepadniesz”.

W  piątek  16  lutego  w  Centrum  Kultury  i  Sztuki  w  Sierpcu  odbyła  się
międzyszkolna,  młodzieżowa  debata  powiatowa  „Narkotyki,  dopalacze  –
ulegniesz,  przepadniesz”.

Młodzież z Gimnazjum Miejskiego wystąpiła w przedstawieniu „Życiorysy pisane
narkotykami…|” oraz w ramach dobrych praktyk przedstawiła „Życie zapisane w
gwiazdach”.  Wiele  emocji  wywołała  debata  o  narkotykach  i  dopalaczach,
szczególnie  wyznanie  młodej  sierpczanki  i  jej  mamy.

Szkoła  Podstawowa  nr  2  w  Sierpcu,  jedyna  w  powiecie  „Szkoła  promująca
zdrowie’, zadbała o wyżywienie uczestników.

fot. Starostwo Powiatowe w Sierpcu,
Ekstra Sierpc wiadomości lokalne

Statystyki zdawalności na prawo jazdy
!

Statystyki zdawalności na prawo jazdy kandydatów na kierowców z Powiatu
Sierpeckiego za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

Zobacz: http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=1670
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